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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Birch-Reichenwalds gate 26, 0483 Oslo, Etasje: 4

MATRIKKEL
Andelsnr. 165 Orgnr. 948546051 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Borettslag

AREALER
Totalt BRA 66 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 61 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 6 kvm

AREAL
Primærrom: 59 kvm, Bruksareal: 66 kvm, BRA-i: 61 kvm , BRA-e:
5 kvm , TBA: 6 kvm
Vedlagte plantegninger er målbare. Oppgitte arealer er hentet fra
tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er angitt ut fra
faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
1952

TOMT
Fellestomt 18285 kvm

PRISANTYDNING
5 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Johannes Barbantonis Takstdato: 15.04.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 140 888,- pr. 01.10.24
Andel fellesformue: kr. 49 402,- pr. 01.10.24

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 5 990 000,- (Prisantydning)
kr 140 888,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------

kr 6 130 888,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr BRL-skjøte - Statens Kartverk)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument BRL - Statens Kartverk)
kr 7 981,- (Gebyr utlysing forkjøpsrett (kjøper))
--------------------------------------------------------
kr 9 181,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 6 140 069,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 6 148 319,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 727,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Kabel-TV, bredbånd, betjening av andel fellesgjeld, trappevask,
vaktmestertjenester, felles byggforsikring, strøm til fellesarealer,
drift og vedlikehold, kommunale avgifter, forretningsførsel,
revisjonskostnader og styrehonorar.

Felleskostnadene fordeles på følgende måte:
Felleskostnader: Kr. 3 569,-
Trappevask: Kr. 158,-

SIKRINGSORDNING FELLESGJELD
Borettslaget har en avtale med OBOS om garantert betaling av
felleskostnader. OBOS garanterer for overførsel til borettslaget
hver måned og overtar deretter alt ansvar og risiko for eventuell
manglende innbetaling av felleskostnader.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i
borettslaget/aksjelaget.

EIER
Ina Helene Bjørkeng Espen Sletten

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Vi har gleden av å presentere en skikkelig godbit! En pent
oppusset, gjennomgående 3-roms med suveren beliggenhet på
Storo/Sandaker. Leiligheten holder en topp moderne standard,
og består av åpen kjøkken- og stueløsning med utgang til
balkong, to gode soverom, delikat baderom og en innbydende
entré.

Leiligheten ble renovert i 2022 med bl.a. nytt, delikat baderom,
rålekkert kjøkken, oppgradert EL-anlegg, oppussede overflater
og nyslipt gulv, samt forbedret planløsning.



Kort fortalt:
* Solrik, sydvestvendt balkong av god størrelse
* Mulighet for leie av garasje-og p.plasser etter venteliste (pt.
ingen på liste)
* Lave omkostn., ikke dok.avgift
* 4. etg med heis
* Veldrevet borettslag
* Rørfornying i 2021
* Kort vei til Akerselva, parker, butikker, kollektivtilbud, Nydalen,
Storo Storsenter m.m.

PARKERING
Storo borettslag har 55 parkeringsplasser ute og 46
garasjeplasser som leies ut til andelseiere i borettslaget, og
tildeles etter ansiennitet på venteliste. Det er per 23.10.2024
ledig plass ute. Alle garasjeplassene, samt 15 av
parkeringsplassene ute er klargjort for lading av elbil. I tillegg har
borettslaget 14 gjesteparkeringsplasser som kan benyttes av
besøkende til borettslaget.

Fra 1. januar 2022 gjelder følgende priser:
Ordinær uteplass: kr 330,- pr mnd
Uteplass med elbillading: kr 550,- pr mnd + strømforbruk
Ordinær garasjeplass: kr 700,- pr mnd
Garasjeplass med elbillading: kr 850,- pr mnd + strømforbruk
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